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Luonnos hallituksen esitykseksi kuntien taloustietojen tuottamista ja raportointia koskevaksi 
lainsäädännöksi

Useimmissa lausunnoissa on tullut esille samoja asioita, joihin myös Ylöjärvellä on kiinnitetty 
huomioita. 

Esityksen tavoitteet ovat kannatettavia, ja niiden saavuttaminen vaatii hyvän valmistelun, 
ajantasaisen vakiintuneen ohjeistuksen ja vaiheittaisen etenemisen. 

Esityksessä ehdotetaan raportoitavaksi ajantasaista taloustietoa automatisoidusti, vuosittaisten 
tilinpäätöstietojen rinnalla, jo kuluvan vuoden aikana suoraan kirjanpidosta. Ajantasaisuus tuotetaan 
käytännössä erillisillä kirjanpidon jaksotus- tai vyörytystapahtumina. Nämä tapahtumat tehdään 
manuaalisesti tai mahdollisuuksien mukaan tietojärjestelmää hyödyntäen. Jaksotus- ja 
vyörytystapahtumien kirjaaminen kuluvan vuoden aikana tarkoittaa kirjanpidon nykykäytäntöihin 
suurta toiminnan muutosta, jonka läpivientiin tulee varautua riittävällä aikataululla.

Erityisesti huomiota tulisi kiinnittää julkaistavan taloustiedon laatuun. Käsitteet ajantasainen, 
luotettava ja vertailukelpoinen, olisi hyvä avata ja saada yksikäsitteisiksi ja näkyviin kaikille myös 
tiedon käyttäjälle. 
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Toimintamallin käyttöönottamisessa on tärkeä välttää tulorekisterin kaltaiset ongelmat. Mallin 
läpiviemisessä voisi kokeilla pilotointia. Pilottikunnat tuottaisivat mallin mukaisesti tiedot 
raportointikantaan, jolloin saataisiin pilotointiajanjaksolta kokemuksia käytettäväksi koulutuksiin ja 
tietojärjestelmätoimittajille. Pilotointivuoden jälkeen siirryttäisiin toimintamallin kokonaisvaltaiseen 
käytäntöön. Pilottikuntia valittaisiin eri kuntakokoluokista sopiva määrä. 

Valtionosuutta ei pitäisi tämän uudistuksen vuoksi leikata, päinvastoin, käyttöönottokustannukset 
tietojärjestelmien päivittämisen ja transaktioiden kasvun myötä nostavat käyttöönottovaiheen ja 
jatkuvan ylläpidon kustannuksia.
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